



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99

woj. warmińsko-mazurskie

www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 02.12.2022r.

Znak: SIZP.271.13.2022

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: pn.: **Dostawa ciągnika rolniczego wraz z ładowaczem i dodatkowym osprzętem roboczym**

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00466185/01; data zamieszczenia: 2022-11-29

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający – Gmina Mikołajki przekazuje treść pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

czy dopuszczają Państwo ciągnik z silnikiem o pojemności 2390 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza ciągnika z silnikiem o pojemności 2390 cm³.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo ładowacz czołowy o głębokości czerpania 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza ładowacza czołowego o głębokości czerpania 200 mm.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo serwis pogwarancyjny w odległości 150 km?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza serwisu pogwarancyjnego w odległości 150 km.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z zerowym przebiegiem, zarejestrowany z uwagi na normę emisji spalin?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zarejestrowanego ciągnika z zerowym przebiegiem.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mniejszej mocy silnika do 72 KM?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza ciągnika o mniejszej mocy silnika do 72 KM.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mniejszym wydatku pompy 32l/min?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza ciągnika o mniejszym wydatku pompy 32l/min.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza ładowacz czołowy o minimalnym kącie wysypu 58 stopni?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza ładowacza czołowego o minimalnym kącie wysypu 58 stopni.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na: **Dostawę ciągnika rolniczego wraz z ładowaczem i dodatkowym osprzętem roboczym**

Z up. Burmistrza


Alicja Lepczyńska
Kierownik
Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych